§ 45a ods. 1 a ods. 3 zákona č. 92/1991 Zb. o podmienkach prevodu majetku štátu na iné osoby 
v znení neskorších predpisov.  

Čl. III 

Kúpna cena 

3.1 Prevod vlastníctva Prevádzaných nehnuteľností sa uskutoční odplatne za dohodnutú kúpnu cenu 
vo výške 399 895,- € (slovom tristodeväťdesiatdeväťtisícosemstodeväťdesiatpäť eur) (ďalej len 
„Kúpna cena“). Kúpna cena bude dohodnutá bez DPH. Ku Kúpnej cene sa pripočíta DPH podľa 
platných právnych predpisov.  

Kúpna cena v úrovni bez DPH bude pozostávať z týchto čiastok: 

- za stavbu s. č. 1421 s príslušenstvom čiastka 205 050,00 €,

[...]

2.5 Prevod vlastníctva Prevádzaných nehnuteľností bol schválený uznesením Mestského 
zastupiteľstva  Hlavného mesta SR Bratislava č. .................... zo dňa .................... 

Čl. III 
Kúpna cena 

3.1 Prevod vlastníctva Prevádzaných nehnuteľností sa uskutoční odplatne za dohodnutú kúpnu cenu 
vo výške 399 895,- € (slovom tristodeväťdesiatdeväťtisícosemstodeväťdesiatpäť eur; (ďalej len 
„Kúpna cena“). Kúpna cena je dohodnutá bez DPH. Ku Kúpnej cene sa pripočíta DPH podľa 
platných právnych predpisov.  

Kúpna cena v úrovni bez DPH pozostáva z týchto čiastok: 

- za stavbu s. č. 1421 s príslušenstvom čiastka 205 050,00 €,